平成２６年６月１０日

各   位

会 社 名  サンフロンティア不動産株式会社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  堀 口 智 顕

（ コード番号： ８９３４  東証第一部 ）

問 合 せ 先  取 締 役 副 社 長  齋 藤 清 一

 ＴＥＬ：０３－５５２１－１５５１

代表取締役の異動（追加）及び役員・執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成26年６月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（追加）及び役員・

執行役員の人事を内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成26年６月20日開催予定の第15回定時株主総会とその後の取締役会にて正式に決定さ

れる予定です。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選定するものであります。

 （２）新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名：齋藤 清一（サイトウ セイイチ）

新 ・ 役 職 名：代表取締役副社長

 （３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数

昭和 35年６月９日生 平成 17年 ９月

平成 17年 11月

平成 18年 ６月

平成 20年 ６月

平成 24年 ６月

当社入社

当社管理本部長

当社取締役 管理本部長

当社専務取締役 管理本部長

当社取締役副社長 管理本部長（現任）

45,400株

（４）就任予定日

    平成 26年６月20日

２．新役員・執行役員体制（平成26年６月20日付）

＜取締役及び監査役＞

＜執行役員＞

 以  上

代表取締役社長 堀 口 智 顕

代表取締役副社長 齋 藤 清 一

専 務 取 締 役 小 瀧 邦 宏

常 務 取 締 役 中 村  泉

社 外 取 締 役 高 原 利 雄

常 勤 監 査 役 大 澤 伸 次

社 外 監 査 役 加 瀬 浩 壱

社 外 監 査 役 守 屋 宏 一

副社長執行役員 齋 藤 清 一 管理本部長

専 務 執 行 役 員 小 瀧 邦 宏 アセットマネジメント本部長

常 務 執 行 役 員 中 村  泉 受託資産運用本部長

執 行 役 員 水 野 伊知郎 流通事業部長

執 行 役 員 山 田 康 志 経営企画部長

執 行 役 員 本 田 賢 二 プロパティマネジメント事業部長

執 行 役 員 二 宮 光 広 人事総務部長